
UCHWAŁA NR LI/285/17
RADY GMINY REWAL

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz.446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) w związku z art. 211, art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 
oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XL/202/16 Rady Gminy Rewal z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 r. wprowadza się zmiany budżetu gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2  do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

Załącznik Nr 1
1. Dochody ogółem 102 401 702,66

w tym
1.1. Dochody bieżące 49 111 702,66
1.2. Dochody majątkowe 53 290 000,00

Załącznik Nr 2
2. Wydatki ogółem 42 961 366,84

w tym
2.1. Wydatki bieżące 42 951 366,84
2.2. Wydatki majątkowe 10 000,00

Wynik budżetu 59 440 335,82

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
          Województwa  Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Salamon

Id: AD0A0169-34BA-4A6E-B066-94E219F58AD5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01095

6610

10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
10 000,00

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

Data podjęcia 2017-08-03

Rodzaj Plan dochodów

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/285 /17 Rady Gminy Rewal z dnia 03.08.2017r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej REWAL

Nr dokumentu Uchwała Nr    ./17

Id: AD0A0169-34BA-4A6E-B066-94E219F58AD5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/285/17 Rady Gminy Rewal z dnia 03.08.2017r.

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01095 10 000,00

10 000,00

10 000,00

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

10 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej REWAL

Nr dokumentu Uchwała Nr    ./17

Data podjęcia 2017-08-03

Id: AD0A0169-34BA-4A6E-B066-94E219F58AD5. Podpisany Strona 1




